TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 163/2025/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro em exercício Adonias Monteiro

Referência: Monitoramento de Auditoria Operacional nº 1.127.685
Em: 29/4/2025

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa., o documento protocolizado

sob os n.º 9000518000/2025, juntado às peças 81/82, encaminhado pela

Prefeitura Municipal de Mariana.

Respeitosamente,

Eduardo Gonçalves de Aquino
Diretor em exercício

 (Assinado eletronicamente)

		2025-04-29T12:40:13-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609